土默特左旗教育局
关于2021年人才引进体检 调档的通知
请2021年人才引进进入体检环节人员进行体检，现将体检有关事宜通知如下：
一、时间和地点
时间和地点待定，待市教育局通知后，于体检前一天电话通知考生。
二、具体要求
（一）体检人员须遵守各项规章制度，按指定地点和时间及其它要求参加体检。体检人员要保持联系方式畅通，体检结束后未接到复检或体检不合格通知视为体检合格。
（二）参加体检时体检人员须佩戴口罩，携带二代身份证、2张一寸照片，以及本人近一周内“健康码”。
（三）体检人员必须空腹参加体检，体检前两天要注意饮食，少吃油腻食品，戒酒，多休息。
[bookmark: _GoBack]（四）体检费用由体检人员本人支付。
（五）体检人员未按规定时间参加体检的，视为自动放弃。如体检不合格，将取消录用资格并依次进行递补。
（六）体检后如未接到医院复检或体检不合格的通知，请考生携带调档函（于体检当日发放）到档案存放地提档，并于规定日期内将档案交至土左旗教育局人事股222办公室。
土默特左旗教育局
2021年4月19日